Cena za predmet plnenia zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán, je doložená 

Zhotoviteľom vypracovanou cenovou ponukou, záväzným oceneným rozpočtom a je 

stanovená nasledovne: 

Cena bez DPH  ................................................................................. 120 431,50 EUR 

(slovom: jednostodvadsaťtisícštyristotridsaťjeden eur a päťdesiat centov) 

DPH bude uplatnená podľa platnej legislatívy. 

2. Dohodnutá cena za zhotovenie diela je určená ako pevná a konečná suma. V prípade zmien 

rozsahu prác po dohode oboch zmluvných strán je možné uzatvoriť dodatky, tie môžu byť